DATA PAGAMENTO
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
03.07.2019
04.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
05.07.2019
08.07.2019
08.07.2019
09.07.2019
09.07.2019
09.07.2019
09.07.2019

NUMERO REGISTRAZIONE FORNITORE

PU 1908000930
PN 190004022
PU 1908000931
PN 190004023
PU 1908000932
PN 190004024
PN 190003824
PN 190004126
PE 1907000896
PN 190003703
PN 190003705
PN 190003707
PN 190004025
PN 190004025
PU 1908000815
PU 1908000819
PN 190003708
PN 190003709
PN 190004131
PU 1908000816
PU 1908000818
PN 190003713
PU 1908000820
PN 190003989
PN 190003989
PN 190003990
PN 190003990
PN 190003994
PN 190003995
PN 190003996
PN 190003997
PN 190003998
PU 1908000809
PU 1908000821
PU 1908000847
PU 1908000852
PN 190003507
PE 1907000809
PN 190003991

WELCOME ITALIA S.P.A.

Spese bancarie

A.M. SYSTEM SRL

Spese bancarie

LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
Spese bancarie

Cassa POS

Cassa POS

TERRANOVA MARA

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Spese Pos

Spese Pos

EDENRED ITALIA SRL

IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
Rimborsi chilometrici amministratori
Rimborsi chilometrici amministratori
Rimborsi chilometrici amministratori
ECOCE SRL

ENEL ENERGIA

Spese postali

BRENNTAG SPA

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Cassa POS

Cassa POS

Spese Pos

Spese Pos

AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA
FELOMAS SRL

ARUBA SPA

COREPLA CONS.RACCOLTA PLASTICA
Spese Pos

FEPAG GROUP SRLS

Spese bancarie

IMPORTO
2.456,39
0,80
752,28
0,80
1.663,14
0,80
35,00
2.601,12
240,95
20.613,75
4.271,88
421,79
1,90

8,00
60,00
8.200,00
934,80
2.271,60
2.721,60
12.450,00
29.629,04
22,90
380,00
55,77
6,27
25,03
9,33
96,51
87,16
55,36
45,60
20,83
63,98
444,26
261,62
2.243,95
142,90
2.440,00
19,00



09.07.2019
10.07.2019
10.07.2019
10.07.2019
10.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
15.07.2019
16.07.2019
16.07.2019

16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
17.07.2019

PN 190003717
PU 1908000822
PU 1908000823
PN 190003719
PN 190003723
PU 1908000824
PN 190003724
PN 190004118
PN 190003722
PN 190004122
PN 190003588
PN 190003720
PN 190003721
PU 1908000825
PN 190003732
PN 190003733
PU 1908000826
PN 190003738
PN 190004038
PN 190004039
PU 1908000827
PU 1908000828
PN 190003736
PN 190003737
PN 190003739
PN 190003750
PN 190003742

PN 190003743
PN 190003745
PN 190003746
PN 190003747
PN 190003748
PN 190003749
PN 190003754
PN 190004132
PN 190004133
PU 1908000829
PN 190003740
PN 190003741
PE 1907001044

Spese postali

EDENRED ITALIA SRL

ELPI GROUP SRL

Anticipi in c/retribuzione
Pedaggi autostradali

M.C.T. PROFESSIONAL SERVICES SRL
Personale c/retribuzioni
Crediti clienti in sofferenza
Anticipi in c/retribuzione
Crediti clienti in sofferenza
Sopravvenienze passive
Indumenti da lavoro
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
DATACOL SRL

Spese bancarie

Rimborso Spese Dipendenti
SO.COM.CI. SRL

Personale c/retribuzioni
Spese bancarie

Spese bancarie

BEN DUE S.R.L.S.

MECORIS SRL

Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Debito IRPEF Dipendenti
Debiti verso INAIL

Debiti verso INAIL

Altre sanzioni

Addizionale regionale e comunale
Debito IRPEF Dipendenti
Addizionale regionale e comunale
Debito IRPEF Lav. Auton.

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debiti verso INAIL

Debiti verso INAIL

DE LEVA FRANCESCO

Debito IRPEF Dipendenti

Erario c/liquidazione Iva
TERRANOVA MARA

58,50
5.304,60
1.045,00

500,00
18,40
4.572,00
11.605,00
240,95
1.500,00
240,95
169,80
43,99
16,00
180,00
20,00
96,86
21.471,28
340.739,00
11,00
11,00
125,00
33.851,25
560,00
397,00
694,00
146.569,31
11.071,50

13.934,10
1.288,44
145,77
147,78
3.596,31
1.518,00
258,33
4.074,05
4.074,05
7.481,60
55.111,33
49.467,91
240,95



17.07.2019
17.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
18.07.2019
19.07.2019
19.07.2019
19.07.2019
19.07.2019
19.07.2019
22.07.2019
22.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
23.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019

PN 190003752
PU 1908000937
PN 190003753
PN 190003755
PN 190003756
PN 190003757
PN 190003758
PN 190003759
PN 190003760
PN 190003761
PN 190003762
PN 190003763
PN 190003764
PN 190003765
PN 190003768
PU 1908000936
PU 1908000830
PU 1908000831
PU 1908000832
PU 1908000833
PU 1908000834
PU 1908000835
PN 190004002
PN 190003769
PN 190003773
PN 190003772
PU 1908000838
PN 190004137
PU 1908000817
PN 190003774
PU 1908000836
PN 190003775
PU 1908000850
PU 1908000839
PU 1908000840
PU 1908000841
PU 1908000842
PU 1908000843
PU 1908000844
PU 1908000845

Rimborso Spese Dipendenti
AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA
Debiti verso INPS

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Fondo EBIT

Fondo FONTE

Fondo PEGASO

Fondo PRIAMO

Fondo PREVIAMBIENTE

Fondo EST

Anticipi in c/retribuzione

ELPI GROUP SRL

FARZEDI SRL

CEF cooperativa esercenti farmacia s.c.a.r.l.

POOL PHARMA SRL
COOPERATIVA CENCELLE
UNICO SPA

FEC SRLS

Spese bancarie

Spese postali

Altri costi di gestione
Pedaggi autostradali
HERA COMM SRL
Assicurazioni automezzi
MEGNA VITTORIANA AVV.
Personale c/retribuzioni
FARZEDI SRL

Pedaggi autostradali
FELOMAS SRL

EDP SYSTEM DI LUCA BEFANI
TIPOGRAFIA AURELIA SNC

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE

AZ MULTISERVIZI SRLS
GRUPPO MAURIZI SRL
SECURITAS METRONOTTE SRL
B.L.F. PETROLI SRL

100,00
100,00
253.365,00
137,50
137,50
258,33
258,00
137,50
170,52
1.002,99
13.010,17
6.660,78
12.822,69
316,00
500,00
658,00
5.642,78
20.460,67
3.039,64
8.250,00
21.548,14
642,66
5,88
117,00
120,84
8,40
380,75
45.539,00
2.082,00
776,00
1.603,72
7,20
89,34
2.499,00
2.520,00
2.640,00
1.448,75
317,80
265,00
2.375,14



24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
24.07.2019

PN 190003776
PN 190003777
PN 190003778
PN 190003779
PN 190003780
PN 190003781
PN 190003784
PN 190003786
PN 190003787
PN 190003788
PN 190003789
PN 190003790
PN 190003791
PN 190003792
PN 190003793
PN 190003794
PN 190003795
PN 190003796
PN 190003797
PN 190003798
PN 190003799
PN 190003800
PN 190003801
PN 190003802
PN 190003803
PN 190003804
PN 190003805
PN 190003806
PN 190003807
PN 190003808
PU 1908000918
PU 1908000919
PU 1908000920
PU 1908000923
PU 1908000924
PU 1908000925
PU 1908000926
PU 1908000927
PU 1908000928
PN 190003782

Fondo CARDIF VITA

Fondo ALLEATA PREVIDENZA
Fondo AXA PREVIDENZA

Fondo PREVIGEN VALORE

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI

Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA

Debiti v/FINDOMESTIC BANCA SPA
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
Pedaggi autostradali

131,31

1.732,31

154,25

1.017,44

115,90
364,12
52,16
52,16
78,00
121,00
351,20
219,45
180,00
112,99
112,99
112,99
206,56
100,00
244,67
209,44
200,00
100,00
178,00
137,69
101,53
109,26
105,31
125,25
59,80
123,81
42,70
96,84
148,39
114,25
99,74
92,76
73,76
49,61
23,19
10,80



24.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
25.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019

PN 190003783
PU 1908000837
PN 190003810
PN 190003811
PN 190003812
PN 190003813
PN 190003814
PN 190003815
PN 190003816
PN 190003817
PN 190003818
PN 190003819
PN 190003820
PN 190003821
PN 190003822
PN 190003826
PN 190003832
PN 190003833
PN 190003834
PU 1908000846
PN 190003830
PU 1908000853
PU 1908000854
PN 190003827
PN 190003828
PN 190003829
PU 1908000855
PU 1908000856
PU 1908000857
PU 1908000848
PU 1908000849
PU 1908000851
PU 1908000864
PU 1908000865
PU 1908000938
PN 190003837
PN 190003838
PN 190003845
PU 1908000859
PU 1908000860

Materiali di consumo e attrezzatura minuta

ENEL ENERGIA

Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
DUBOIS

Anticipi in c/retribuzione
ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL
ESIS.R.L.

Canone Locazione Farmacie
Canone Locazione Farmacie
Canone Locazione Farmacie

GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA UNIPERSONALE
ACRAF S.p.A. Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco

BAYER SPA

INFOCERT SPA

FELOMAS SRL

CRI.NI. 2012 SAS

VALENTINI CARRI SRL

DEL SETTE MATTEO DOTT.
MACCHIA AVWOCATO ALESSANDRO
Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Cassa corrispettivi

COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA
SAGRATELLA SANDRO & ANDREA SNC

29,60
5.856,88
1.129,87
2.009,18
1.199,06
2.282,98
1.990,09
1.207,20

918,58
1.320,48
1.368,75
1.406,25

997,21
1.648,00
1.525,00

573.121,21

76,00
55,00
56,00

451,06

800,00

107,99

268,50
1.170,00
1.239,50
1.430,00
3.906,96
5.279,81

446,64

129,00

146,72

140,00
8.846,02
5.230,44
3.195,71
1.192,00

949,00
4.740,70

63,00
4.798,00



26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
26.07.2019
27.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
29.07.2019
30.07.2019

PN 190003840
PU 1908000861
PU 1908000863
PN 190004060
PN 190003849
PN 190003844
PU 1908000870
PU 1908000871
PU 1908000872
PN 190003873
PN 190003847
PN 190003848
PN 190003850
PN 190003851
PN 190003852
PN 190003853
PN 190003854
PN 190003855
PN 190003856
PN 190003857
PN 190003858
PN 190003859
PN 190003860
PN 190003861
PN 190003862
PN 190003863
PN 190003864
PN 190003865
PN 190003866
PN 190003867
PN 190003868
PN 190003869
PN 190003870
PN 190003871
PN 190003872
PU 1908000873
PU 1908000874
PU 1908000929
PE 1907000958
PN 190003874

Rimborsi chilometrici amministratori
PROACTION SRL

MYLAN ITALIA SRL

Cassa contanti farmacie

Debiti v/PRESTITALIA

Debiti v/HCS

NEON FARO SRL PUBBLICITA'
NEXT PROGETTI

M.C.T. PROFESSIONAL SERVICES SRL
Personale c/retribuzioni

Debiti v/PLUSVALORE

Debiti v/IBL BANCA

Debiti v/FUTURO

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/SIGLA

Debiti v/DINAMICA RETAIL

Debiti v/COMPASS

Debiti v/SANTANDER CONSUMER
Debiti v/TERFINANCE

Debiti v/BANCA24-7

Debiti v/PRESTITALIA

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/ARIANNA

Debiti v/vivibanca

Debiti v/FINDOMESTIC BANCA SPA
Debiti v/FIDES

Debiti v/TOWERS CQ

Debiti v/NET INSURANCE

Debiti v/LAKE SECURITISATION
Debiti v/PROFAMILY SPA

Debiti v/CONSEL SPA

Debiti v/ITALCREDI

Debiti v/DEUTSCHE BANK

Debiti v/UNICREDIT CESS.V

Debiti v/BANCA PROGETTO SPA

CENTOCELLE SAS DI ZENO DANIEL& C.

CODIFI SRL

NEXI PAYMENTS SPA CARTAS!I'
GATTI VANDA CHIARA

Diritti camerali

1.818,64
410,08
3.534,25
3.732,31
381,00
37.736,92
7.608,00
9.800,00
10.598,00
2.185,00
333,00
5.747,00
2.319,00
459,00
4.460,00
1.366,00
299,00
326,00
169,00
205,00
219,00
481,00
143,00
5.317,00
280,00
193,00
135,00
184,00
1.085,00
654,00
226,00
1.963,00
324,00
150,00
1.211,00
480,00
808,55
60,00
76,25
987,94



30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019

PN 190004048
PN 190003878
PN 190003879
PN 190003884
PN 190003885
PN 190003886
PN 190003887
PN 190003888
PN 190003889
PN 190003890
PN 190003892
PN 190003893
PN 190003894
PN 190003895
PN 190003896
PN 190003897
PN 190003898
PN 190003899
PU 1908000866
PU 1908000867
PU 1908000868
PU 1908000869
PN 190003875
PN 190003901
PN 190004052
PU 1908000933
PN 190004053
PU 1908000934
PN 190004054
PU 1908000935
PN 190004055
PN 190004057
PN 190003900
PN 190003993
PU 1908000858
PU 1908000862
PN 190003902
PN 190004004
PN 190003904

Spese bancarie

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

Ritenute sindacali

GP AUTORICAMBI SRL

MARFOLI ELETTROIMPIANTI SRLS
ERNESTO MOJOLI & C. S.R.L.
SO.COM.CI. SRL

Erario c/acconti IRAP

Personale c/retribuzioni

Spese bancarie

LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
Spese bancarie

WELCOME ITALIAS.P.A.

Spese bancarie

A.M. SYSTEM SRL

Spese bancarie

Spese bancarie

Personale c/retribuzioni

Spese bancarie

VEMEDIA PHARMA SRL
FARMATEAM DISTRIBUZIONE SRL
Canone Locazione Farmacie
Spese bancarie

Materiali di consumo e attrezzatura minuta

11,00
121,22
459,33

81,46
49,50
1.038,60
13,94
22,45
37,03
137,45
154,64
6,97
399,95
84,36
599,05
492,33
18,97
85,11
640,58
250,00
440,98
14.657,50
2.077,92
5.311,03
15,00
1.542,41
0,80
2.307,96
0,80
752,28
0,80
694,50
1.511,00
124,80
1.543,68
827,10
1.239,50
25,00
21,50



